



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVI] THURSDAY, NOVEMBER 27, 2025 / AGRAHAYANA 6, 1947 [No. 48

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-C

Statutory Rules and Orders (Other than those published in Part I, I-A and I-L) made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat including those made by the Government of India, the High Court, the Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other authorities, under the Election Commission.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602297/131/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamp, Gujarat State, Gandhinagar here by permits LANDMARK MOBILITY PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 150000.00 (In Words One Lakh Fifty Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 15000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 15000000 the total value of Rs. 150000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602297/131/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/૫૨૫/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર LANDMARK MOBILITY PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 15000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 15000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 150000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 150000.00 One Lakh Fifty Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602298/132/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits LANDMARK PREMIUM CARS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 80000.00 (In Words Eighty Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 8000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 8000000 the total value of Rs. 80000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602298/132/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/૫૨૫/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર LANDMARK PREMIUM CARS PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 8000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 8000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 80000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 80000.00 Eighty Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602300/133/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits JABON BAGNO PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 8000.00 (In Words Eight Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 800000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 8000001 to 8800000 the total value of Rs. 8000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602300/133/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર JABON BAGNO PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 800000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 8000001 થી 8800000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 8000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 8000.00 Eight Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602320/134/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits VGAJJAR CLINICAL RESEARCH PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 1500.00 (In Words One Thousand Five Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 150000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 150000 the total value of Rs. 1500000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602320/134/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર VGAJJAR CLINICAL RESEARCH PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 150000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 150000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 1500000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1500.00 One Thousand Five Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602334/135/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits MICGTM CUSTOMS SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 6900.00 (In Words Six Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 690000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 5001 to 695000 the total value of Rs. 6900000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602334/135/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર MICGTM CUSTOMS SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 690000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 5001 થી 695000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 6900000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 6900.00 Six Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602349/136/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KASHTABHANJAN ALLOYS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 12500.00 (In Words Twelve Thousand Five Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 1250000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 3000001 to 4250000 the total value of Rs. 12500000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602349/136/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/હ-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KASHTABHANJAN ALLOYS PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 1250000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 3000001 થી 4250000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 12500000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 12500.00 Twelve Thousand Five Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (બૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602358/137/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits HARSHA ENGINEERS ADVANTEK LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100000.00 (In Words One Lakh Rupees and Zero Paise Only) on issue of 10000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 110000001 to 120000000 the total value of Rs. 100000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602358/137/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર HARSHA ENGINEERS ADVANTEK LIMITED આથી ના કુલ 10000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 110000001 થી 120000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીક રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100000.00 One Lakh Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602361/138/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits HARSHA ENGINEERS ADVANTEK LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100000.00 (In Words One Lakh Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 10000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 120000001 to 130000000 the total value of Rs. 100000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602361/138/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર HARSHA ENGINEERS ADVANTEK LIMITED આથી ના કુલ 10000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 120000001 થી 130000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીક રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100000.00 One Lakh Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501183/139/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits CRICHEROES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.2534.00 (In Words Two Thousand Five Hundred Thirty Four Rupees and Zero Paise Only) on issue of 45 Preference share of total value of Rs.56294.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 56284.00 per share) each and having distinctive number from 1511 to 1555 [Both Inclusive] to the total value of Rs.2533230.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501183/139/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી CRICHEROES PRIVATE LIMITED TF-1, 3rd Floor, Zion Z1 off. Sindhuhavan Road, Bodakdev, Ahmedabad, Gujarat -380 054, India. ના કુલ 45 Preference શેરોમાં શેર રીસ્ટીકટીવ નંબર: 1511 થી 1555 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 56284.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ 2532780.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 450.00 મળી કુલ રૂ 2533230.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 2534.00 અંકે રૂ. Two Thousand Five Hundred Thirty Four Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (બૌતિક રૂપે તથા રિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501184/140/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits CRICHEROES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.11710.00 (In Words Eleven Thousand Seven Hundred Ten Rupees and Zero Paise Only) on issue of 208 Preference share of total value of Rs.56294.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 56284.00 per share) each and having distinctive number from 1556 to 1763 [Both Inclusive] to the total value of Rs.11709152.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501184/140/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી CRICHEROES PRIVATE LIMITED TF-1, 3rd Floor, Zion Z1 off. Sindhubhavan Road, Bodakdev, Ahmedabad, Gujarat - 380 054, India. ના કુલ 208 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1556 થી 1763 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ. 56284.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ. 11707072.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ. 2080.00 મળી કુલ રૂ. 11709152.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 11710.00 અંકે રૂ. Eleven Thousand Seven Hundred Ten Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501185/141/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits CRICHEROES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.4166.00 (In Words Four Thousand One Hundred Sixty Six Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 74 Preference share of total value of Rs.56294.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 56284.00 per share) each and having distinctive number from 1764 to 1837 [Both Inclusive] to the total value of Rs.4165756.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501185/141/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી CRICHEROES PRIVATE LIMITED TF-1, 3rd Floor, Zion Z1 off. Sindhubhavan Road, Bodakdev, Ahmedabad, Gujarat-380 054, India. ના કુલ 74 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1764 થી 1837 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ. 56284.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ. 4165016.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ. 740.00 મળી કુલ રૂ. 4165756.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 4166.00 અંકે રૂ. Four Thousand One Hundred Sixty Six Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501194/142/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits LABH PACKAGING PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.5120.00 (In Words Five Thousand One Hundred Twenty Rupees and Zero Paise Only) on issue of 160000 Equity share of total value of Rs.32.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 22.00 per share) each and having distinctive number from 100001 to 260000 [Both Inclusive] to the total value of Rs.5120000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

ક્રમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજી/કોન્સો/501194/142/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી LABH PACKAGING PRIVATE LIMITED Plot No. 3 4, Survey no. 107, Nr. MOTAP Char Rasta, Motap, Mahesana, Becharaji, Gujarat, India, 384212 ના કુલ 160000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 100001 થી 260000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દીઠ રૂ 22.00 પ્રિમિયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ 3520000.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 1600000.00 મળી કુલ રૂ 5120000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 5120.00 એકે રૂ. Five Thousand One Hundred Twenty Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (બૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501198/143/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits LBZ Technologies Pvt Ltd to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.1004.00 (In Words One Thousand Four Rupees and Zero Paise Only) on issue of 352 Preference share of total value of Rs.2850.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 2840.00 per share) each and having distinctive number from 2 to 353 [Both Inclusive] to the total value of Rs.1003200.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501198/143/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી LBZ Technologies Pvt Ltd Plot no. 3, Gokul Vrundavan Part-2, Sanand, Ahmedabad - 382110 ના કુલ 352 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 2 થી 353 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 2840.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ 999680.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 3520.00 મળી કુલ રૂ 1003200.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1004.00 એકે રૂ. One Thousand Four Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501200/144/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits BALLR APPARELS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.25000.00 (In Words Twenty Five Thousand Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 58411 Preference share of total value of Rs.428.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 418.00 per share) each and having distinctive number from 936226 to 994636 [Both Inclusive] to the total value of Rs.24999908.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501200/144/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી BALLR APPARELS PRIVATE LIMITED 204, DWARKESH COMPLEX, NR. CLASSIC HOTEL, Navrangpura, Ahmedabad, City Taluka, Gujarat, India, 380009 ના કુલ 58411 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 936226 થી 994636 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 418.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ 24415798.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 584110.00 મળી કુલ રૂ 24999908.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 25000.00 એકે રૂ. Twenty Five Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501204/145/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits FLU-TEF WIRES CABLES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.79800.00 (In Words Seventy Nine Thousand Eight Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 60000 Equity share of total value of Rs.1330.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 1320.00 per share) each and having distinctive number from 120001 to 180000 [Both Inclusive] to the total value of Rs.79800000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501204/145/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/ એમ/ ૫૨૫/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી FLU-TEF WIRES CABLES PRIVATE LIMITED Sur. No. 2551, Nr.Balkrishna Textile Mill Unit 2, Opp. Arvee Denim, Eagle Motors Lane, Narol, Ahmedabad - 382405, Gujarat ના કુલ 60000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 120001 થી 180000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 1320.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ 79200000.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 600000.00 મળી કુલ રૂ 79800000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 79800.00 અંકે રૂ. Seventy Nine Thousand Eight Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (બૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501205/146/2025, In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits MAAHI MILK PRODUCER COMPANY LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.17413.00 (In Words Seventeen Thousand Four Hundred Thirteen Rupees and Zero Paise Only) on issue of 116081 Equity share of total value of Rs.150.00 (includes face value of Rs. 100.00 and Premium of 50.00 per share) each and having distinctive number from 4405914 to 4521994 [Both Inclusive] to the total value of Rs.17412150.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501205/146/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી MAAHI MILK PRODUCER COMPANY LIMITED 3rd and 4th Floor, Sakar Building, Opposite Rajkumar College, Dr.Radhakrishnan Road Rajkot GJ 360001 IN ના કુલ 116081 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 4405914 થી 4521994 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 100.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 50.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમિયમ રૂ 5804050.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 11608100.00 મળી કુલ રૂ 17412150.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 17413.00 એકે રૂ. Seventeen Thousand Four Hundred Thirteen Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602364/147/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 9000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 9000000 the total value of Rs. 90000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602364/147/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 9000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 9000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 90000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602365/148/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits PRAMEYA CONSULTING PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100.00 (In Words One Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 10000 the total value of Rs. 100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક:સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602365/148/૨૦૨૫ સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર PRAMEYA CONSULTING PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 One Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602369/149/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 9000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 9000001 to 18000000 the total value of Rs. 90000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602369/149/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 90000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 90000001 થી 180000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 900000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602370/150/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 90000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 18000001 to 270000000 the total value of Rs. 900000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602370/150/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 90000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 180000001 થી 270000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 900000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602371/151/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 9000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 27000001 to 36000000 the total value of Rs. 90000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602371/151/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 9000000 Preference શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 27000001 થી 36000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 90000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602372/152/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 9000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 36000001 to 45000000 the total value of Rs. 90000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602372/152/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 90000000 Preference શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 360000001 થી 450000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 90000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602378/153/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits GUJARAT METRO RAIL CORPORATION GMRC LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 1520000.00 (In Words Fifteen Lakh Twenty Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 152000000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 5638950001 to 5790950000 the total value of Rs. 1520000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602378/153/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર GUJARAT METRO RAIL CORPORATION GMRC LIMITED આથી ના કુલ 152000000 Equity શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 5638950001 થી 5790950000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 1520000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1520000.00 Fifteen Lakh Twenty Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602374/154/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 9000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 45000001 to 54000000 the total value of Rs. 90000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602374/154/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 9000000 Preference શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 45000001 થી 54000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 90000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602377/155/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KG FLEXX PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 90000.00 (In Words Ninety Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 9000000 Preference shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 54000001 to 63000000 the total value of Rs. 90000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602377/155/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KG FLEXX PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 9000000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 54000001 થી 63000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 90000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 90000.00 Ninety Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602382/156/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits BETA FRONT FINANCIAL SERVICES IFSC PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 9900.00 (In Words Nine Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 990000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 10001 to 1000000 the total value of Rs. 9900000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602382/156/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર BETA FRONT FINANCIAL SERVICES IFSC PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 990000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 10001 થી 1000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 9900000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 9900.00 Nine Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 4th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/602400/157/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits FINSOL SECURITIES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 12450.00 (In Words Twelve Thousand Four Hundred Fifty Rupees and Zero Paise Only) on issue of 1245000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 5001 to 1250000 the total value of Rs. 12450000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

ક્રમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602400/157/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૯ માં ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર FINSOL SECURITIES PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 1245000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 5001 થી 1250000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 12450000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 12450.00 Twelve Thousand Four Hundred Fifty Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 9th April, 2025**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/700163/158/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No. GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits Gujarat Gas Limited Office N0-4 and 5, Ground floor

IT Tower-2, Infocity

Gandhinagar-382009,

Gujarat, India to pay consolidated amount of Stamp duty of Rs. 6000000.00 (In Figure Sixty Lakh Rupees Only) on issue of 20000.00 Registration Form for Supply of Piped Natural Gas to Domestic, Commercial & Non-Commercial Customer is type of Agreement and each Chargeable stamp duty Rs.300/- and having distinctive number from 500002533187 to 500002553186 to the said gas company.

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/700163/158/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી Gujarat Gas Limited Office N0-4 and 5, Ground floor

IT Tower-2, Infocity

Gandhinagar-382009,

Gujarat, India ગેસ ના કુલ 20000.00 રજીસ્ટ્રેશન ફોર્મ ફોર સપ્લાય ઓફ પાઈપ નેચરલ ગેસ ટુ ડોમેસ્ટીક, કોમર્શિયલ અને નોન-કોમર્શિયલ કસ્ટમરના ફોર્મ ડીસ્ટીકટીવ નંબર 500002533187 થી 500002553186 સુધીના પ્રત્યેક રજીસ્ટ્રેશન ફોર્મ દીઠ રૂ.૩૦૦/- ની સ્ટેમ્પ ડ્યુટી પ્રમાણે કુલ રૂ. 6000000.00 In Figure Sixty Lakh Rupees Only એકે ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે.

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 9th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501207/159/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits SVTRONICS INDIA PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.21500.00 (In Words Twenty One Thousand Five Hundred Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 18728 Equity share of total value of Rs.1148.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 1138.00 per share) each and having distinctive number from 132215 to 150942 [Both Inclusive] to the total value of Rs.21499744.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501207/159/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી SVTRONICS INDIA PRIVATE LIMITED E 30, GIDC Electronic Estate, Sector 26, Gandhinagar, Gujarat, India, 382028 ના કુલ 18728 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 132215 થી 150942 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 1138.00 પ્રિમીયમ લેખે કુલ પ્રિમીયમ રૂ 21312464.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 187280.00 મળી કુલ રૂ 21499744.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 21500.00 એકે રૂ. Twenty One Thousand Five Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 9th April, 2025

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/602474/160/2025: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits BETA FRONT SECURITIES IFSC PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100.00 (In Words One Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 10000 the total value of Rs. 100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

JENU DEVAN,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૫

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: પસ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/602474/160/૨૦૨૫: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ માં ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જિ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર BETA FRONT SECURITIES IFSC PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 One Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

જેનુ દેવન,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

શ્રેયાન વ્યવસ્થાપક, સરકારી મધ્યસ્થ મુદ્રણાલય, ગાંધીનગર

તા. ૧/૧૦/૨૦૨૫ થી ૩૧/૧૦/૨૦૨૫ દરમિયાન પ્રસિદ્ધ થયેલ અસાધારણ રાજપત્રની યાદી

અનુક્રમ નંબર	અસાધારણ રાજપત્રનો નંબર	જાહેરનામાનો નંબર અને તારીખ (ભાગ-૪-ક)	પ્રસિદ્ધિની તારીખ	વિભાગનું નામ
૧	૨	૩	૪	૫
૧	૩૧૫	રાયઆ-ચટણ-સમક-ગાંધીધામ-મનપા-યુનીટ-૭-૧૦૨૦૨૫	૦૩-૧૦-૨૦૨૫	રાજ્ય ચૂંટણી આયોગ
૨	૩૧૬	C.2002/93	૦૮-૧૦-૨૦૨૫	હાઈકોર્ટ ઓફ ગુજરાત
૩	૩૧૭	GERC/2025/09/Tech/2092	૧૪-૧૦-૨૦૨૫	ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રણ આયોગ
૪	૩૧૮	CH/DPA/4/2025	૧૮-૧૦-૨૦૨૫	દીનદયાળ પોર્ટ ઓથોરિટી
૫	૩૧૯	રાયઆ-ચટણ-સ્થા.સ્વ.-૨૨૧(૭૪)નો.ર.નં.૭૦-૧૦૨૦૨૫-ક- ૧૯૦૧૭૧ થી ૧૯૦૧૮૦	૧૮-૧૦-૨૦૨૫	રાજ્ય ચૂંટણી આયોગ
૬	૩૨૦	રાયઆ-ચટણ-સમક-ભાવનગર-મ.ન.પા-વારાફરતી-ફાળવણી- આદેશ-યુનિટ-૩-૨૦૨૫	૨૮-૧૦-૨૦૨૫	”
૭	૩૨૧	રાયઆ-ચટણ-સમક-સુરત-મ.ન.પા-વારાફરતી-ફાળવણી- આદેશ-યુનિટ-૪-૨૦૨૫	”	”
૮	૩૨૨	રાયઆ-ચટણ-સમક-જામનગર-મ.ન.પા-વારાફરતી-ફાળવણી- આદેશ-યુનિટ-૭/૨૦૨૫	”	”
૯	૩૨૩	રાયઆ-ચટણ-સમક-વડોદર-મ.ન.પા-વારાફરતી-ફાળવણી- આદેશ-યુનિટ-૫-૨૦૨૫	”	”
૧૦	૩૨૪	રાયઆ-ચટણ-સમક-નપા-થરાદ-યુનિટ-૫ -૨૦૨૫	”	”
૧૧	૩૨૫	રાયઆ-ચટણ-સમક-અમદાવાદ-મ.ન.પા-વારાફરતીફાળવણી- આદેશ-યુનિટ-૧-૨૦૨૫	”	”
૧૨	૩૨૬	રાયઆ-ચટણ-સમક-રાજકોટ-મ.ન.પા-વારાફરતીફાળવણી- આદેશ-યુનિટ-૧-૨૦૨૫	”	”
૧૩	૩૨૭	ડીસી/જીપીએ/જાહેરનામું/૩૭(૧)/વશી.૧૦૦૬૧ થી ૧૦૦૯૯/૨૦૨૫	”	અધિક જિલ્લા મેજિ.ની કચેરી, ગાંધીનગર

બી. જી. ઠાકુર,

શ્રેયાન વ્યવસ્થાપક,
સરકારી મધ્યસ્થ મુદ્રણાલય,
ગાંધીનગર.